Avvertenze: i nomi sono trascritti esattamer
alinee: esempio Anfosso Antonio, ed Anfosso ¢
operato quando sono indicate la professione

Nome

Adorna

Agneto

Almarich

Andonacqui

Andrea (Padre)

Anfossi (padre)

Anfosso Cesare

Anfosso Gio Battista q Michele
Anfosso Gio Bernardo

Anfosso Gio Maria

Anfosso Giuseppe q Pantaleo
Anfosso Luca

Anfosso Michele Rocco

Antola

Antola GB

Antonio Giacomo (o Giacomo Antonio)
Arzone

Avio

Bacigalupi

Badano (anche Badana) Isabella Molinari Vedova di
Giuseppe

Badano Giuseppe

Badano Giuseppe

Badano Giuseppe

Badano Giuseppe q Ignazio

Bagard

Bagnasco

Bagnasco Agostino di Giuseppe
Bagnasco Antonio q Francesco
Balbi Zaccaria

Ballestrero Francesco q Gio Battista
Ballostro Marco

Ballostro Marco di Antonio

Banca S. Giorgio

Barbieri Angelo

Bavastro

Bavastro Domenico q Gio

Bavastro Gio Battista q Gio Battista
Bavastro Marco Giorgio q. Domenico
Bernard

Bernardo detto Bardoja

Bertoli Pier Andrea

Billon

Birba (cosiddetto)

Bisia Antonia




Bisio Antonia

Bisio Antonio Maria

Bisio Antonio Maria di Nicolo

Bisio Carlo

Bisio Domenico di Nicolo

Bisio Francesco

Bisio Francesco q Gio Battista

Bisio Gio Agostino q Antonio

Bisio Gio Batta

Bisio Gio Battista

Bisio Gio Battista

Bisio Gio Battista

Bisio Gio Battista di Nicolo

Bisio Giuseppe e Lorenzo fratelli

Bisio Giuseppe q Lazaro

Bisio Giuseppe q Lorenzo

Bisio Lorenzo di Michele

Bisio Luigi

Bisio Luigi

Bisio Michele q Lorenzo

Bisio Nicolo

Bisio Nicolo

Bisio Nicolo e figli

Bisio Nicolo g Domenico

Bisio qm Angelo Maria

Bisio Steffano

Bisio Steffano q Steffano

Boccardo

Boero

Bogeri Luigi detto Barbiere

Bonin

Borlasca

Bosio [sic] Domenico

Bottaro Andrea

Bottaro Paolo detto il Drugo

Bottasso Pietro

Brignardello Francesco (figlia di)

Brusco

Brusco

Buquet

Cabella

Calcagno Gio Battista

Canepa

Canepa Filippo

Canepa Teresa moglie del Maestro di Posta

Cantalupo Margarita [?]

Cappellano Paolo

Carbone Francesco

Carensi

Carera Gio

Carosio

Carosio




Carosio Michele

Carosio Agostino

Carosio Bartolomeo

Carosio Bartolomeo q Domenico

Carosio Domenico

Carosio Gio Maria

Carosio Gio Maria

Carosio Gio Maria

Carosio Gio Maria

Carozzo Bartolomeo

Casaponti Giovanni

Casaponti Giuseppe detto il Priore

Casassa

Casassa

Casassa

Casassa Antonio

Casassa Antonio

Casassa Antonio q Pietro

Casassa Francesco

Casassa Francesco q Pietro

Casassa Giorgio

Casassa Giorgio

Casassa Giorgio q. Pietro

Casassa Maria

Caserza Giuseppe q Rocco

Cassani Carlo

Cavaganaro

Cavalieri Vincenzo

Cavo Giacomo

Cavo Giacomo q Battestino

Cavo Giuseppe q Visconte

Cazac

Ceruti Marcello

Cervetto ?

Champagny

Chiappe

Ciuvardi Carlo

Collin (o Coglin o Roglen) Gio Battista

Commodino (detto il)

Compareti

Compareti

Compareti Giacomo

Convento dei Cappuccini

Corte

Cosso Francesco

Cosso Francesco

Cosso Francesco q Antonio

Costanzo

Crocco Agostino

Dall'Aglio Michel'Angelo

Dall'Orto Antonio di Salvo




Dall'Orto Antonio di Salvo

Dania Benedetto

Datili o Dattili

De Ambrosiis

De Barbieri GB

De Cavi Michele

De Ferrari

De Ferrari Andrea

De Ferrari Antonio

De Ferrari Giuseppe

De Giovanni o Di Giovanni

De Giusti

De Grossi

De Logis

De Negri

De Negri

De Negri Antonio

De Negri Angelo di Antonio

De Pieri Pietro

De Puzi

De Simoni

Demeva

Dufour

Dufour L.

Durazzo

Durazzo

Fava

Ferralasco Nicolo

Ferrari Andrea q Giacom'Antonio

Ferrari Antonio

Gagliuffi

Ganga

Gardiol

Garello

Gatto

Gazale Filippo q Giuseppe

Gazale Filippo q Giuseppe

Gazzale Filippo

Gazzale Filippo

Gene o Gennaro Angelo

Giacomo Antonio (o Antonio Giacomo)

Giovanni detto il merciaro o cappellaro

Grasso

Gropelli Steffano

Grosso Antonio

Gualco Gio Batta

Gualco Gio Battista q Antonio

Guido Francesco q Giuseppe

Guido Gio Battista

Guido Giuseppe

Guido Lorenzo q Gaetano

Guido Ottavio di Francesco




Isengard

Isengard

Isengard

Kocchlin Samuel

Lasagna Giuseppe q Domenico

Leblache

Lelio o Lellua

Leopoldo

Lhoier

Maccio Bernardo

Maglione

Manino Sebastiano

Marangé

Marchesi

Marin

Martinel

Martinengo

Milhaud

Missionari di Fassolo

Molinaro (il)

Morgavi Domenico di Gaspare

Morgavi Domenico di Sebastiano

Morgavi Matteo q Bernardino

Morgavi Sebastiano

Morgavi Sebastiano q Domenico

Morgavi Steffano

Muralt Gaspare

Musso Agostino

Muzio

Napoli

Napolitano (detto)

Nassi

Nassi Gerolamo

Oliva

Oliva Antonio

Oliva Giacomo Antonio

Oliva Giulio Cesare

Oliva Lorenzo

Oliva Orazio

Olivieri

Olivieri Agostino q Giuseppe

Olivieri Gaetano

Olivieri Gaetano

Olivieri Gaetano

Olivieri Giuseppe

Olivieri Giuseppe q Gaetano

Olivieri Luigi

Olivieri Luigi

Olivieri Luigi q Giuseppe

Olivieri Luigi q Giuseppe

Omongh

Ottavio da Genova (Padre)




Padre Ottavio

Parodi Bartolomeo

Parodi Bartolomeo

Parodi Francesco detto Piccinino

Parroco di Tegli

Passano Filippo

Patrone Giacomo q Tomaso

Paveto

Paveto Carlo

Peloso Francesco q Antonio

Percivale

Persivale Antonio q Steffano

Persivale Antonio q Steffano

Persivale Marco q Antonio

Persivale Steffano q Antonio

Pezzini Antonio

Picasso

Picollo Antonio q Tomaso

Pienovi Gio Battista q Pietro

Pienovi Gio Battista q Pietro

Pizzorno Giulio q Giuseppe

Poggio Gio Battista

Pozzo Filippo

Pozzo Filippo q Benedetto

Priano Giacomo

Queirolo Nicolo (moglie di)

Questa

Questa GB

Rela o Reta Gio Battista

Repetto

Repetto Andrea

Repetto Antonio Maria

Repetto Domenico q Giacomo

Repetto Giacomo

Repetto Gio Battista di Lazaro

Repetto Giorgio

Repetto Giorgio q Giuseppe

Repetto Giovanni

Repetto Giovanni Battista

Repetto Giovanni q Zaccaria

Repetto Giulio q Giuseppe

Repetto Lorenzo

Repetto Pantaleo q Antonio

Restan (Madame)

Revello Nicolo

Richini

Richini [sic]

Richini Agostino

Richino

Richino

Richino

Richino




Richino Antonio

Richino Antonio Maria

Richino Bernardo di Pantaleo

Richino Emmanauele q Bernardo

Richino Luigi

Richino Luigi q Venanzio

Richino o Richini Cesare di Pantaleo

Richino Tomaso

Romanengo Antonio q Antonio Maria

Ruzza

Ruzza Francesco

Ruzza Francesco

Ruzza Francesco

Ruzza Francesco q Antonio

Ruzza Francesco q Antonio

Ruzza Francesco q Giorgio

Ruzza Giorgio

Ruzza Giuseppe

Ruzza Giuseppe q Francesco

Saliceti

Scorza Ambrogio

Scorza Ambrogio

Scorza Ambrogio

Scorza Ambrogio

Scorza Ambrogio q Francesco

Scorza Sinibaldo

Scorza Sinibaldo q Sinibaldo

Serra C.

Serravalle Luigi

Sopra Giovanni

Timossi Giuseppe q Giacomo

Traverso

Traverso Angelo q Gio Batta

Traverso Angelo q Giorgio

Traverso Antonio di Giuseppe

Traverso Antonio q Giuseppe detto della Rama

Traverso Antonio q Mattia

Traverso Antonio q Mattia

Traverso Domenico di Giuseppe

Traverso Emanuelle

Traverso GB

Traverso Gio Battista

Traverso Gio Battista

Traverso Gio Battista

Traverso Gio Battista

Traverso Gio Battista

Traverso Gio Battista

Traverso Gio Battista q Gio Maria

Traverso Gio Battista di Giuseppe

Traverso Gio Battista q Angelo

Traverso Gio Battista q Gio Maria

Traverso Giuseppe




Traverso Giuseppe

Traverso Giuseppe

Traverso Giuseppe di Giuseppe

Traverso Giuseppe di Giuseppe

Traverso Giuseppe di Giuseppe

Traverso Giuseppe q Antonio

Traverso Giuseppe q Gio Battista

Traverso Giuseppe q Gio Battista detto 1'oste

Traverso Giuseppe di Giuseppe

Traverso Giuseppe di Giuseppe

Traverso Giuseppe di Giuseppe

Traverso Giuseppe e Lorenzo fratelli

Traverso Giuseppe q Antonio della Rama

Traverso Giuseppe q Antonio Maria

Traverso Giuseppe q Antonio Maria

Traverso Giuseppe q Giacomo

Traverso Giuseppe q Gio Batta della Sereta

Traverso Giuseppe q Gio Battista

Traverso Giuseppe q Gio Battista dei Pagliari

Traverso Simone q Antonio

Verdona Francesco

Viacava Andrea

Vinzone Bartolomeo

Vitacchi (Vistacchi?) Gio Battista




ite come nei documenti. In caso di dubbio si € inserito il simbolo [?]. Quando

li Gio Bernardo sono stati posizionati su due linee diverse tranne nel caso qu:

o altre attribuzioni. I nomi di persona abbreviati sono scritti per esteso (es. I
segnata.

Nota \Luogo \

prete dei Missionari di Fassolo insegnante Pio lascito Anfosso Voltaggio
negoziante orologi

sergente

frate Cappuccino

domenicano amministratore opera pia

istitutore dell'omonimo lascito Voltaggio
Voltaggio
defunto
Postiglione ? Voltaggio
chierico Voltaggio
prete figlio di Anfosso Michele Rocco
defunto
soldato ligure
Avvocato Genova ?
mulattiere della casa dei mulattieri Pozzolo
capitano
comandante Gavi
Voltaggio
possidente Voltaggio
genero di Gazzale Filippo Voltaggio
Molinaro ? Fiacone ?
Voltaggio
fornitore militare
Municipale Tegli
venditore di tabacchi Voltaggio
venditore di tabacchi Voltaggio
Nipote del prevosto di Tramontana — rapinatore
Voltaggio
fornitore alimentare ai detenuti transitanti da Voltaggio Voltaggio
Voltaggio
Genova
Fiacone
Municipale Fiacone/Tegli
Municipale Tegli
Tegli
Municipale Tegli
Capitano francese
Langasco

ufficiale di Marina francese fuggito da Malta (sedicente?....)
controllore delle contribuzioni

sostituto maestro di posta dei cavalli Genova /Voltaggio
vedova e venditrice di tabacchi Fiacone/Tegli




Molini

stapolliere Voltaggio
Voltaggio
notaro Voltaggio
Voltaggio
manente di Gazzale Filippo Voltaggio
venditore di tabacchi Fiacone/Tegli
venditore di tabacchi Voltaggio
Sostituto del Giudice Cantonale Voltaggio
Genova
Voltaggio
agricoltore, cinquantenne Fiacone/Tegli
Voltaggio
Voltaggio
Voltaggio
Voltaggio
calcinaro Voltaggio
fabbricanti di calcina Voltaggio
Voltaggio
Fiacone
Postiglione ? Voltaggio
figlio della vedova detta Gallinona
Gavi
casermiere
mulattiere Novi
fornitore militare
controllore delle contribuzioni dirette di Genova
Fiacone
Voltaggio
carcerato
mulattiere della casa dei mulattieri Pozzolo
rapinata Genova
tenente
ingegnere
generale
Municipale Voltaggio
Tramontana
maestro di Posta Voltaggio
maestro di Posta Voltaggio
Voltaggio

fuggitiva e arrestata

Presidente Municipalita

Voltaggio-Genova

locandiere

Voltaggio?

Lerma

commissario fornitore




testimone

Canonico
Voltaggio
prete Voltaggio
Municipale Voltaggio
Municipale
segnalato per 'amministrazione dell'Ospedale Voltaggio
Sottovalle
nipote di Giacomo Casaponti, mulattiere, morto sulla Bocchetta | Voltaggio
zio o nonno di Giovanni Casaponti Voltaggio
Municipale Fiacone
oste Molini
Molini
Oste e molinaro, 36 anni Fiacone/Tegli
Fiacone
Municipale Fiacone
Fiacone
Molini
Municipale Fiacone
vedova e venditrice di tabacchi Fiacone/Tegli
Municipale Tegli
arrestato Pavia
sergente
Voltaggio
Voltaggio
commissario ordinatore
Novi
notaio
Ministro
cittadina
ricercato
soldato morto a Voltaggio della Lorenza (Lorena?) o di S. Di¢
dip. Vosgi Lorenza (Lorena?)
latore di lettera
Cancelliere
notaio
Cancelliere
Voltaggio
comandante francese
Municipale Voltaggio
municipale defunto Voltaggio
Voltaggio
chierico
Voltaggio
testimone

Voltaggio




venditore di tabacchi Voltaggio
chirurgo
membro della Prefettura
Direttore Generale delle Poste Liguri
mulattiere Novi
notaro Ronco Scrivia
capitano
Genova Voltaggio
Genova
Canonico amministratore Ospedale Voltaggio
Generale e Commissario straordinario
Barone Ministro Genova
assessore giurisdizionale
maresciallo
caporale Gavi
possidente Molini
possidente Molini
arrestato e poi rilasciato
tamburro al servizio dell' Imperatore di Germania
Ufficio del Prefetto ? Genova
casermiere Gavi
membro del Tribunale del Lemmo
Commissario di Guerra Genova
Commissario di guerra impiegato in Liguria
prefetto Genova
amministratore?
soldato ricercato
Voltaggio
Genova
locandiere Voltaggio?
Incaricato Militare
caporale
Municipale Voltaggio
Arbitro generale e municipale o Conciliatore Voltaggio
presidente della municipalita Voltaggio
maire di Voltaggio sessantenne Voltaggio
fuggitivo e arrestato
mulattiere della casa dei mulattieri Pozzolo
negoziante in Piazza del Principe Genova
fornitore militare
Procuratore dei creditorie dei Cavalieri di Malta
Brigante
fornitore di paglia
Voltaggio
Voltaggio
facchino
prete Fiacone/Tegli
Municipale Fiacone

Voltaggio




Commissario del Governo

provveditore € commissario straordinario Gourisd. del Lemmo

Sotto prefetto

Negoziante, rapinato Basilea
Voltaggio

agente principale degli Ospedali militari dell'Isola d'Elba

brigante ucciso

corriere francese

Commissario straordinario

senatore

Generale di Brigata

chirurgo ex ministro di Polizia

capitano in Albaro

capo battaglione francese

caporale

comandante della Divisione Ligure
Genova

molinaro Carrosio

arrestato figlio di Sebastiano Voltaggio
Voltaggio

Locandiere alla Saliera Voltaggio
Voltaggio
Fiacone

Negoziante, rapinato Zurigo

caporale ligure

membro del Tribunale della Giurisdizione

oste Molini

oste Molini

notaio

notaro Gavi

notaio

notaio Voltaggio

notaio Voltaggio

nataio Voltaggio

Ricevitore Giurisdizionale o Cantonale commesso di Questa Voltaggio

prete incaricato del comune Voltaggio

protocollista Voltaggio
Voltaggio

Esattore Comunale commesso di Questa Voltaggio

esattore della tassa sulle Patenti Voltaggio

percettore imposte dirette Voltaggio

municipale defunto Voltaggio
Voltaggio

Municipale Voltaggio
Voltaggio
Voltaggio
Voltaggio

caporale

frate Cappuccino




Cappuccino predicatore Genova

oste Voltaggio

locandiere Voltaggio

postiglione Voltaggio

istigatore contro il governo Tegli

superiore missione suburbana Fiacone

oste e bottegaio, quarantenne Fiacone/Tegli

defunto Voltaggio
Fiacone

Municipale Fiacone/Tegli
Fiacone/Tegli

Municipale Tegli
Fiacone
Fiacone

testimone

manutentore strade

della Masseria Saredo Molini
Fiacone
Fiacone/Tegli

venditore di tabacchi Voltaggio
Ronco Scrivia

maestro muratore Voltaggio
Voltaggio
Fiacone

rapinata

Genova — Milano

Esattore Giurisdizionale o Cantonale

ricevitore Cantonale

rapinato
Municipale Voltaggio
assassinato Antibes
Postiglione ? Voltaggio
Voltaggio
mulattiere Montaldeo
venditore di tabacchi Voltaggio
Ronco Scrivia
Voltaggio
Segretario Municipalita Voltaggio
Voltaggio
Voltaggio
assassinato Antibes
Voltaggio
Antibes
usciere del Giudice di Pace Gavi
prevosto Voltaggio
procuratore e notaio
consigliere del circondario di Novi Genova
procuratore Genova
Genova

procuratore e notaio

notaro




procuratore Genova
Genova
venditore di tabacchi Voltaggio
Voltaggio
amministratore Ospedale Voltaggio
nipote di Capellano Voltaggio
venditore di tabacchi Voltaggio
prete Voltaggio
Voltaggio
notaio
astreghino Voltaggio
usciere
avvocato erede di Anfosso Gio Bernardo Genova
Voltaggio
venditore di tabacchi Voltaggio
Voltaggio
astreghino Voltaggio
Voltaggio
Ministro Genova
giudice di pace Voltaggio
Municipale Voltaggio
incaricato del comune Voltaggio
segnalato per I'amministrazione dell'Ospedale Voltaggio
Voltaggio
segnalato per I'amministrazione dell'Ospedale Voltaggio
Voltaggio

Dipartimento di Asti

pollarolo

Paveto

Voltaggio

aiutante militare

Tegli

Tegli

Fiacone

Tegli

Fiacone/Tegli

Voltaggio

Fiacone

Fiacone

Municipale

Tegli

Molini

Esattore

Tegli

oste

Molini

ferraio

venditore di tabacchi

Fiacone/Tegli

Impotente (invalido)

Tegli

Fiacone

Fiacone

Molini




Presidente Municipalita

Fiacone/Tegli

Municipale

Fiacone/Tegli

Molini

Fiacone/Tegli

Presidente municipalita di Fiacone, e Tegli

Fiacone/Tegli

Fiacone/Tegli

Tegli

Fiacone

venditore di tabacchi

Fiacone/Tegli

oste, maire di Fiacone e Tegli, quarantenne

Fiacone/Tegli

Fiacone

Fiacone

Voltaggio

Fiacone

Fiacone/Tegli

Fiacone

Fiacone/Tegli

Tegli

Impotente (invalido)

Tegli

garzone del mulattiere GB De Barbieri - rapinato

vetturino

Genova

stalliere




ci sono nomi non perfettamente coincidenti si sono create piu
ando l'identificazione della persona sia certa. Analogamente si ¢
3armeo, Bartolomeo). La professione ¢ indicata solo quando ¢
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480,561
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1, 3,10, 16, 25, 46, 49, 127, 199, 289, 297
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302,303
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52

482

52,62

8,13,98,103,111, 136, 321

52,62

419

245

245

575,577

7

103

449
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338

529

52,62

62

329

557

62

13,103, 111, 287

252

106

52

328,338

551

234

391

162

426

391

471,494, 579

328,338

62,129

425

433

45

369, 371, 374, 375, 376, 377

500

515

63

480

465- 500

35-140

29

6

1,298, 527

526

140

32

90
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459

110

13

52,62

145

52,62

209

388

584

328,338

563

563

9

249

480

52

529

62

88

62

52

148

1,2, 16, 24, 28, 46, 49, 52, 199, 200

245

268

101, 102, 103

48

240

287

52,62

62

524

29

98

393, 395, 396

329

7,9,10

542

412

21,42,57,152, 160, 313, 326, 394, 399, 414, 418, 422

128

210 -217

416

238

129

368

52,62

67

62,245

459

62




245

560

543,544, 584

29

417

313,326

341

13,115

387

179

340, 345, 348, 349, 363, 398, 500

346

349

433,436

290

461

436

86

346

446

367

362, 369, 371, 374, 376, 378, 386,

556

68

406,416

446

34

166

62

255

446,449

140

20,21, 65, 466

90

511

52

134,135

352, firma del faldone

529

6

433

382

255,298

85

77

541

62

62

162

408

88

62




20,152

379,388, 407

446

45

62

551

402,403

33

472

497

388

38

570

228

69

170

137, 183, 188

365, 366, 388

399

401

7

7

62

4,7

52,62

344

45

32

349, 352, 353

386

28- 30

111,414

8

111

414

414

414

11,18

384

14,19, 63

62

11,14, 41, 43, 79, 148, 182

317

478,482, 502

267

52,62

209, 409- 410

584

52

62

311

274




57

79

91,251

551

259,261

169

529

290

120

62

467

62

209, 289, 297

62

62

459

27

32,36

62

62

245

17

503,526, 539, 552

62

344

45

42,43,51,79, 119, 141

284

439

63

307

551

52,62

480,481, 561

245

234

62

565

1,32, 207, 242, 351, 369, 371, 380, 382, 391, 585, firma del Faldone

52,62

62

307

62

307

561

499,512

209

416,446

44,298

54-60

322

255




184,195

15

245

62

179

62

245,273

145

62

111

24,35

249

287,338

62

245

497

24,35

162

62

36

115,537

129

384

584

52,62

584

52,62

32

225

530

62

228,231

62

62

133

62

62

62

62

328,338

344

2,3,10, 156

52

219

338

480

541

245

62

62

62

52




373

419

52

62

131,133

62

62

62

62

245

529

328

62

52

62

62

328

62

62

62

565

417

45

140
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